
Form No. 3391-142 Rev A
CE-sats för basgräsklippare med klippdäck på
157 cm och 183 cm
Groundsmaster® 7200-, 7210- eller 360-traktorenhet
Modellnr 30683
Modellnr 30685

Monteringsanvisningar

VARNING
KALIFORNIEN

Proposition 65 Varning
Den här produkten innehåller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten

Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

Montering
Lösa delar
Använd diagrammet nedan för att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvägagångssätt Beskrivning Antal Användning

1 Inga delar krävs – Förbereda klipparen.

Remskydd 12 Tryckmutter 1 Montera remskyddet.

Drivaxelkåpa 1
Låsbricka, 3/8 tum 23
Sexkantskruv, 3/8 x 3/4 tum 2

Montera drivaxelkåpan.

Tappfäste 1
Låsbricka, 3/8 tum 24
Sexkantskruv, 3/8 x 3/4 tum 2

Montera tappfästet.

Skyddsstöd (Groundsmaster 7210) 1
Skyddsstöd (Groundsmaster 360) 1
Sexkantskruv, 5/16 x 4 tum 1
Brickamed en inre diameter på
0,391 tum 1

5
Flänsmutter, 5/16 tum 1

Montera skyddsstödet.

Drivaxelkåpa 1
Ansatsskruv 1
Planbricka med en inre diameter på
0,469 tum 1

Tryckmutter 1
6

Fästmutter 1

Montera drivaxelkåpan.

Inre däckskydd 1
Hylsa 2
Sexkantflänsskruv, 5/16 x 3/4 tum 17
Tryckmutter 1

Montera det inre däckskyddet.

© 2014—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

Registrera din produkt på www.Toro.com. Översättning av originalet (SV)
Tryckt i USA.

Med ensamrätt *3391-142* A
 



Tillvägagångssätt Beskrivning Antal Användning
Vänster däcksskydd 1
Hylsa 3
Sexkantflänsskruv, 5/16 x 3/4 tum 18
Tryckmutter 1

Montera det vänstra däckskyddet.

Höger däckskydd 1
Kåpstöd 1
Hylsa 2
Sexkantflänsskruv, 5/16 x 3/4 tum 3
Flänsmutter, 5/16 tum 2

9
Tryckmutter 1

Montera det högra däckskyddet.

Media och extradelar
Beskrivning Antal Användning

Monteringsanvisningar 1 Referens för montering av sats

Reservdelskatalog 1 Används som referens för reservdelsnummer

1
Förbereda klipparen
Inga delar krävs

Tillvägagångssätt
1. Sänk klippenheten till klipphöjdsinställningen för

2,5 cm, för gasreglaget till det långsamma läget, stanna
motorn, ansätt parkeringsbromsen och ta ut nyckeln ur
tändningslåset.

2. Ta bort de två remkåporna från klippenhetens ovansida
och kassera kåporna.

3. Ta bort eventuellt skräp från klippenhetens ovansida.

2
Montera remskyddet
Delar som behövs till detta steg:

1 Remskydd

1 Tryckmutter

Tillvägagångssätt
1. Ta bort muttrarna och brickorna från vagnsbultarna

som håller framdelen av växellådans monteringsfästen
till gräsklippardäcket (Figur 1).

1
2

3 g026735

Figur 1

1. Mutter (2) 3. Vagnsbult
2. Bricka (2)

2. Använd muttrarna som togs bort i föregående steg och
montera remskyddet till växellådans monteringsfästen
(Figur 2).

2
 



1
2 3 4

5 g026678

Figur 2

1. Mutter (2) 4. Fästmutter
2. Bricka (2) 5. Vagnsbult
3. Remskydd

3. Montera fästmuttern över det tomma hålet i den
ledande remkåpan (Figur 2).

Obs: Fästmuttern ska användas senare, vid montering
av mittkåpan.

3
Montera drivaxelkåpan
Krävs inte för Groundsmaster 360

Delar som behövs till detta steg:
1 Drivaxelkåpa

2 Låsbricka, 3/8 tum

2 Sexkantskruv, 3/8 x 3/4 tum

Tillvägagångssätt
1. Montera drivaxelkåpan på växellådans vänstra sida med

två låsbrickor och sexkantskruvar.

2. Placera drivaxelkåpan på växellådan så som visas i
Figur 3.

1

2
3

2 3 g026679

Figur 3

1. Drivaxelkåpa 3. Sexkantskruv (2)
2. Låsbricka (2)

4
Montera tappfästet

Delar som behövs till detta steg:
1 Tappfäste

2 Låsbricka, 3/8 tum

2 Sexkantskruv, 3/8 x 3/4 tum

Tillvägagångssätt
1. Montera tappfästet på växellådans högra sida med två

låsbrickor och sexkantskruvar.

2. Placera tappfästet på växellådan så som visas i Figur 4.

1 2 3
4

g026680

Figur 4

1. Sexkantskruv (2) 3. Tappfäste
2. Låsbricka (2) 4. Växellåda

3
 



5
Montera skyddsstödet

Delar som behövs till detta steg:
1 Skyddsstöd (Groundsmaster 7210)

1 Skyddsstöd (Groundsmaster 360)

1 Sexkantskruv, 5/16 x 4 tum

1 Brickamed en inre diameter på 0,391 tum

1 Flänsmutter, 5/16 tum

För Groundsmaster 7210
Montera skyddsstödet på ramens högra sida med en
sexkantskruv, en bricka och en flänsmutter. Använd det stora
hålet framför ramen vid monteringen. Fliken på skyddet går
in i det lilla hålet i ramen (Figur 5).

1
2

3
4

g026681

Figur 5

1. Flänsmutter 3. Bricka
2. Skyddsstöd 4. Sexkantskruv

För Groundsmaster 360
1. Ta bort muttern och skruven som fäster bakramen till

framramen på maskinens högra sida (Figur 6).

4
 



1

2
g026736

Figur 6

1. Skruv 2. Mutter

2. Montera skyddsstödet på ramens högra sida med
muttern och skruven som togs bort i föregående steg
(Figur 7).

g026686

1

2

3

Figur 7

1. Skruv 3. Mutter
2. Skyddsstöd

5
 



6
Montera drivaxelkåpan

Delar som behövs till detta steg:
1 Drivaxelkåpa

1 Ansatsskruv

1 Planbricka med en inre diameter på 0,469 tum

1 Tryckmutter

1 Fästmutter

Tillvägagångssätt
1. Montera fästmuttern över det tomma hålet i tappfästet

(Figur 8).

2. Montera ansatsskruven, planbrickan och tryckmuttern
på drivaxelkåpan (Figur 8).

1
2 3 4

5

Figur 8

1. Drivaxelkåpa 4. Tryckmutter
2. Ansatsskruv 5. Fästmutter
3. Planbricka

3. Vid isättning av drivaxeländen i skyddsstödet, som
sattes ihop i steg 5, säkra den andra änden på kåpan till
fästmuttern i tappfästet ned ansatsskruven (Figur 8).

7
Montera det inre däckskyddet

Delar som behövs till detta steg:
1 Inre däckskydd

2 Hylsa

1 Sexkantflänsskruv, 5/16 x 3/4 tum

1 Tryckmutter

Tillvägagångssätt
1. Sätt i en hylsa i varje hål på det inre höljets sida (Figur

9).

1

3
2

4

g026683

Figur 9

1. Sexkantflänsskruv 3. Tryckmutter
2. Inre hölje 4. Hylsa (2)

2. Montera sexkantflänsmuttern och tryckmuttern på det
inre höljet (Figur 9).

3. Haka fast det inre höljets sida över däcksprintarna och
säkra samtidigt kåpans andra ände till fästmuttern i
remskyddet med sexkantsflänsskruven som monterades
tidigare (Figur 9).

6
 



8
Montera det vänstra
däckskyddet

Delar som behövs till detta steg:
1 Vänster däcksskydd

3 Hylsa

1 Sexkantflänsskruv, 5/16 x 3/4 tum

1 Tryckmutter

Tillvägagångssätt
1. Sätt i en hylsa i vart och ett av de tre hålen på vänster

däckkåpa (Figur 10).

1
2 3 1

4
g026684

Figur 10

1. Hylsa (3) 3. Sexkantflänsskruv
2. Vänster däcksskydd 4. Tryckmutter

2. Montera sexkantflänsskruven och tryckmuttern på
skyddet (Figur 10).

3. Sätt in skyddet över däcksprintarna.

4. Säkra kåpan till den befintliga fästmuttern i däcket med
sexkantsflänsskruven som monterades tidigare (Figur
10).

9
Montera det högra
däcksskyddet

Delar som behövs till detta steg:
1 Höger däckskydd

1 Kåpstöd

2 Hylsa

3 Sexkantflänsskruv, 5/16 x 3/4 tum

2 Flänsmutter, 5/16 tum

1 Tryckmutter

Tillvägagångssätt
1. Sätt i en hylsa i de båda hålen i kåpstödet (Figur 11).

1

2
2

3

4
5

6

g026685

Figur 11

1. Tryckmutter 4. Hylsa (3)
2. Sexkantflänsskruv (3) 5. Kåpstöd
3. Höger däckskydd 6. Flänsmutter

2. Montera kåpstödet vid det högra däckskyddet med
hjälp av två sexkantflänsskruvar och flänsmuttrar (Figur
11).

3. Montera sexkantflänsskruven och tryckmuttern på
skyddet (Figur 11).

4. Sätt in skyddet över däcksprintarna.

5. Säkra kåpan till den befintliga fästmuttern i däcket med
sexkantsflänsskruven som monterades tidigare (Figur
11).

7
 



Försäkran om inbyggnad
Modellnr Serienr Produktbeskrivning Fakturabeskrivning Allmän beskrivning Direktiv

30683 Ingen och högre CE-sats för basgräsklippare
med klippdäck på 157 cm

CE KIT 62IN DECK WITH
FRENCH GUARDS Traktorenhet 2006/42/EG

30685 Ingen och högre CE-sats för basgräsklippare
med klippdäck på 183 cm

CE KIT 72IN DECK WITH
FRENCH GUARDS Flerfunktionsmaskin 2006/42/EG

Relevant teknisk dokumentation har sammanställts enligt kraven i Del B i Bilaga VII i 2006/42/EG.

Vi åtar oss att vidarebefordra, enligt förfrågningar från nationella myndigheter, relevant information om detta
delvis färdigställda verktyg. Vidarebefordringen sker elektroniskt.

Verktyget ska inte idrifttas förrän det har monterats i lämpliga Toro-modeller enligt anvisningarna i tillhörande
deklaration om överensstämmelse och i enlighet med alla andra tillgängliga anvisningar, efter vilket verktyget
kan sägas överensstämma med alla relevanta direktiv.

Intygas: Teknisk EU-kontakt:

Peter Tetteroo
Toro Europe NV
B-2260 Oevel-Westerloo
Belgium

David Klis Tel. 0032 14 562960
Senior Engineering Manager Fax 0032 14 581911
8111 Lyndale Ave. South
Bloomington, MN 55420, USA
September 29, 2014

8
 


	. 
	1 Förbereda klipparen
	2 Montera remskyddet
	3 Montera drivaxelkåpan Krävs inte för Groundsmaster 360
	4 Montera tappfästet
	5 Montera skyddsstödet
	6 Montera drivaxelkåpan
	7 Montera det inre däckskyddet
	8 Montera det vänstra däckskyddet
	9 Montera det högra däcksskyddet




